
Centro Sportivo Italiano 

Comitato Provinciale di Foligno 

Coordinamento Attività Sportiva 
 

Campionato provinciale Csi di Calcio a 5 

Categoria Open Maschile  

Stagione Sportiva 2023-2024 

 
 

Comunicato n. 5 

 

In relazione al Reclamo presentato in data 31.10.2023 dalla Squadra AC MESSI MALE avverso 

la posizione irregolare nella gara del 30.10.2023 del giocatore Gianluca Villino, della squadra 

CIRCOLO HOLLYWOOD, la Commissione Giudicante di Comitato 

 

Vista 

La conformità del ricorso presentato nei modi e nei termini previsti dal Regolamento 

Nazionale per la Giustizia Sportiva; 

 

Preso atto 

Di tutte le prove allegate e inoltrate a supporto dello stesso;  

Delle partite precedenti in cui il giocatore in questione non risulta presente; 

 

Considerata 

L’Ammissibilità del ricorso stesso e ai sensi del combinato disposto degli artt. 6 sezione 

“TESSERAMENTO e CONVENZIONI” del regolamento della manifestazione secondo cui 

“È AMMESSA LA PARTECIPAZIONE DI ATLETI TESSERATI FIGC, PER IL CALCIO 

A 11 FINO ALLA PRIMA CATEGORIA E DI CALCIO A 5 FINO ALLA SERIE C1’’  

E ai sensi dell’art. 109 Norme per l’attività Sportiva e dell’art. Art. 50 comma 1-Norme per 

la Giustizia Sportiva - (Irregolare partecipazione di uno o più atleti alle gare): “L’irregolare 

posizione di un atleta, accertata d’ufficio o su reclamo di parte, comporta la perdita della 

gara da parte della squadra per la quale lo stesso ha giocato e l’assunzione dei conseguenti 

provvedimenti disciplinari”, 

pertanto 

DELIBERA 

 

La perdita della gara del 30.10.2023 a cui ha preso parte il suddetto Giocatore della squadra 

CIRCOLO HOLLYWOOD. 

Alla stessa non verranno applicati ulteriori punti di penalità in quanto, a seguito del controllo 

effettuato, il giocatore irregolare non ha preso parte alle precedenti gare già omologate della 

manifestazione.  

Foligno, 04.11.2023 


